
ตารางสอน ŘśřŠ นายวินัย บุญโพธิÍ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม วśřŚŘřวśřŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 535535  การ
4/84/8วิชาเชิญ

กจิกรรม วśŘŚŘŝประชุมวŚŚřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 722วิทย์ฯ424  การ
6/11กลุ่มสาระ2/6วิชาเชิญ

กจิกรรม วśŚŚŘřวśŚŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 336336  การ
5/75/7วิชาเชิญ

กจิกรรม วśśŚŘřวśśŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 645645  การ
6/46/4วิชาเชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

  ธงชาติ บัวขาว  การ
อตัลักษณ์วิชาเชิญ

วŚŚřŘř

424
2/6

วśśŚŘř

645
6/4

วśřŚŘř

535
4/8

วśŘŚŘŝ

723
6/12

วŚŚřŘř

424
2/6

วśśŚŘř

645
6/4

วśřŚŘř

535
4/8

วśŚŚŘř

336
5/7

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ม.ś
ลูกเสอื

วśŚŚŘř

336
5/7

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม


